
   

 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 

 

РЕШЕНИЕ  

№ 388-ИП 

от 16 април 2018 г. 

 

 

 

„Де Ново” ЕАД е инвестиционен посредник, получил лиценз от Комисията за 

финансов надзор. 

Съгласно данни от форма за капиталова адекватност и ликвидност към 

31.12.2017 г. - Приложение I „Отчитане на собствени средства и капиталови 

изисквания“, код на образец C01.00 „Собствени средства“ на „Де Ново” ЕАД, справка 

по чл. 77н от Закона за публично предлагане на ценни книжа към 31.12.2017г. на „Де 

Ново” ЕАД, както и справка към счетоводен баланс към 31.12.2017 г., представена от 

инвестиционен посредник съгласно изискванията на чл. 70, ал. 2 от Наредба № 50 във 

връзка със Заповед № 218 от 10.07.2015 г. на зам.-председателя, ръководещ управление 

„Надзор на инвестиционната дейност“ и чл. 15, ал. 1, т. 9 от Закона за Kомисията за 

финансов надзор (ЗКФН) на „Де Ново” ЕАД за 2017 г. стойността на пасивите (без 

собствените средства и парични средства, подлежащи на компенсиране) на 

инвестиционния посредник е 8 939 хил. лв. (осем милиона деветстотин тридесет и девет 

хиляди лева) и стойността на активите е 10 796 хил. лв. (десет милиона седемстотин 

деветдесет и шест хиляди лева). 

 

На основание чл. 139, ал. 2 във връзка с чл. 1, ал. 1, т. 2 и чл. 3, ал. 1 от Закона за 

възстановяване и преструктуриране на кредитни институции и инвестиционни 

посредници, чл. 13, ал. 1, т. 13 от Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 10, пар. 

1 от Делегиран регламент (ЕС) 2015/63 на Комисията от 21 октомври 2014 г. за 

допълване на Директива 2014/59/ЕС на ЕП и на Съвета по отношение на 

предварителните вноски в механизмите за финансиране на преструктурирането 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

I. Определя годишна вноска за 2018 г. на „Де Ново” ЕАД към Фонда за 

преструктуриране на инвестиционни посредници в размер на 1955,83 лв. (хиляда 

деветстотин петдесет и пет лева и осемдесет и три стотинки), представляваща левовата 

равностойност на 1000 (хиляда) евро по фиксинга на Българска народна банка. 

 

II. Вноската по т. I да се плати по сметка на Фонда за преструктуриране на 

инвестиционни посредници, както следва: IBAN BG77 BNBG 9661 1000 5555 01, 

S.W.I.F.T. code: BNBGBGSD при Българска Народна Банка в срок 30 дни от получаване 

на настоящото решение. 

 

Решението да се съобщи на „Де Ново” ЕАД и на Фонда за компенсиране на 

инвеститорите. 



   

 

    

            На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор 

решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в 14-дневен 

срок от съобщаването му, като обжалването не спира изпълнението му.  

  

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 КАРИНА КАРАИВАНОВА 
 

 

 

 


